Deliberazione della Giunta Regionale 7 novembre 2011, n. 18-2814

Designazione dell'arch. Marina Bonaudo in qualita' di funzionario regionale esperto nella materia, quale componente della Commissione regionale per la Tutela e la Valorizzazione dei Beni culturali e ambientali (art. 91bis della LR. n. 56/77) in sostituzione dell'arch. Maria Grazia Sartorio.

A relazione del Vicepresidente Cavallera:

Visto l'art. 91 bis della L.R. 56/77 e succ. modifiche ed integrazioni, correlativo all'istituzione della Commissione regionale di cui all'oggetto.

Rilevato nel merito che, con la DGR n. 17-1090 del 30.11.2010 si è proceduto alla designazione delle figure di competenza della Giunta regionale, in seno alla suddetta commissione regionale.

Constatato altresì che, con il D.P.G.R n. 80 del 13.12.2010 si è proceduto alla costituzione della suddetta commissione, la cui validità temporale prevista dalla legge in anni tre.

Preso atto che a seguito di cessazione dal servizio presso la Regione dell'arch. Maria Grazia Sartorio, nominato in seno alla commissione quale funzionario regionale esperto nella materia, si rende necessario procedere alla sua sostituzione, con una nuova figura di equivalenti requisiti.

Considerato che il funzionario regionale arch. Marina Bonaudo presenta i requisiti e la capacità professionale richiesta dalla legge per far parte della Commissione in argomento, anche per la specifica competenza in materia urbanistica.

Ritenuto, per le motivazioni espresse, di procedere alla sostituzione dell'arch. Maria Grazia Sartorio con l'arch. Marina Bonaudo quale figura specificatamente indicata al comma 3, lettera e) dell'art.91 bis della L.R.56/77.

Tutto quanto sopra premesso e precisato.

La Giunta regionale,

vista la legge regionale 5 dicembre 1977 n. 56 "Tutela ed uso del suolo";

unanime,

delibera

di designare il funzionario regionale arch. Marina Bonaudo quale componente della commissione regionale per la tutela e la valorizzazione dei beni culturali e ambientali, ai sensi del comma 3, lettera e) dell'art. 91 bis della L.R. n. 56/77, in sostituzione dell'arch. Maria Grazia Sartorio che lascia la Commissione per cessazione dal servizio presso la Regione.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della LR. 22/2010.

(omissis)